
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №173-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 173-c

I2 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15053048 1488654 48-9792668 Ренат Тимурович
55350564 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 157,241

2 14887102 1488654 Бовт Ярослав Олегович
54879498 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 172,833

3 14807008 1488654 48-7159875 Альона Федорівна
51817208 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 156,000

1



4 15124110 1488654 48-9696028 Аліна Миколаївна
55349480 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 154,000

5 14953295 1488654 48-8407024 Альона Павлівна
55815603 XE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022680 Медицина 157,467

6 15017660 1488654 Москаленко Надія Андріївна
55227982 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017368 Медицина 159,759

7 15706927 1488654 Охременко Ярослав Сергійович
55577863 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 180,517

8 15709942 1488654 48-9731441 Інна Олександрівна
22074944 XE 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медицина 153,333

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 173-c

I8 Фармація/I8.01 Фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15390722 1568461 48-7941499 Дар`я Сергіївна
53401087 XE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фармація 158,667

2 14874517 1568461 48-9710260 Руслана Артурівна
34181293 XE 28.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фармація 158,167

3




